su AB SEB banku pasirašyti Kreditavimo sutarties pakeitimai, pagal kuriuos 

Kredito gavėjui (AB „Rokiškio sūris“) sąskaitos kredito perviršio limito paskutinis grąžinimo 

terminas pratęstas iki 2020 m. vasario mėn. 29 d. bei suteiktas kredito limitas padidintas iki 

34.900.000 EUR (trisdešimt keturių milijonų devynių šimtų tūkstančių eurų). Papildomai bankui 

įkeistos esamos ir būsimos Bendrovės lėšos bei UAB „Rokiškio pieno gamyba“ nuosavybės teise 

priklausantis turtas.